附件2
陕西省非遗就业工坊推荐申报书
申报单位名称：（公章） 年 月 日
	工坊名称
	

	工坊建设
主体单位
	
	工坊    负责人
	

	
	
	联系电话
	

	涉及非遗
代表性项目名单
	

	吸纳非遗代
表性传承人
名单
	

	固定场所面积（㎡）
	
	脱贫人口/从业人员平均月收入（元）
	
	脱贫人口/从业人员占比（%）
	

	脱贫人口  名单及
身份证号

	





县乡村振兴局（盖章）

年  月  日


	工坊概况

	（主要介绍工坊选址、基础设施建设、巩固脱贫成果、融入乡村振兴、运行模式、销售途径等情况，500字左右）






















	图片清单
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

	
县级文化旅
游主管部门
审核意见

	





            县级文化旅游主管部门（盖章）
         年  月  日


	市级文化旅
游主管部门
推荐意见

	            





            市级文化旅游主管部门（盖章）
        年  月  日


	省级文化旅
游主管部门
审批意见

	





       省文化和旅游厅
        年  月  日


	备注
	


注：此表可扩展。
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